
ZARZĄDZENIE NR 63/2022

         WÓJTA GMINY ORLA

    z dnia 7 października 2022 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia

zawodowego nauczycieli na 2022 r. 

    Na podstawie art. 70a ust. 1 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), w związku z § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra
Edukacji  Narodowej  z  dnia   23  sierpnia  2019 r.  w sprawie  dofinansowania  doskonalenia
zawodowego nauczycieli, szczególnych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków
kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) oraz § 29 ust. 2
pkt  2  lit.  b  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla  stanowiącego załącznik  do
Zarządzenia Nr 4/2015 Wójta  Gminy Orla  z dnia 30 stycznia 2015 r.  w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla, z uwzględnieniem późniejszych zmian, po
zasięgnięciu  opinii związków  zawodowych  zrzeszających  nauczycieli  zarządza  się,  co
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 10/2022 Wójta Gminy Orla z dnia 31 stycznia 2022 r. w
sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2022
r.  w  §  2  w  ust.  1  pkt  1  otrzymuje  brzmienie:  „1)  studia  podyplomowe  na  kierunku
neurologopedia  oraz bibliotekoznawstwo;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


